PAGE
3

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2
Заседания Правления
некоммерческого партнерства

«Содействие развитию стройкомплекса Дальнего Востока»

г. Хабаровск                                                                                                     21 января 2010г.

Время проведения: 14:00 часов

Место проведения: г. Хабаровск, ул. Шеронова, д.56а, оф.307

Общее число членов Правления НП «СРСК ДВ»: 11 человек.

Число присутствующих членов Правления НП «СРСК ДВ»: 9 человек.

Кворум имеется.

Присутствовали:

И.о. Председателя Правления    Л.Г. Медведев

Члены Правления:                       Н.С. Лихобабин

И.А. Ковалев

А.Б. Ковальский
А. В. Савин
А.М. Колодяжный

В.Л. Золотухин

И.А. Володин

Д.В. Марков

Приглашенные:

А.А. Серов генеральный директор НП «СРСК ДВ»
Е.О. Семенкова – заместитель генерального директора НП «СРСК ДВ»
Председатель заседания:  И.о. Председателя Правления    Л.Г. Медведев

Секретарь:  Е.О. Семенкова
Повестка дня:
Вопрос 1.   Выдача свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «СРСК ДВ»:
1. ООО «Востокстрой» (ИНН 2724041478),

2. ООО СП «Аркаим» (ИНН 2709001880),

3. ООО «Водрем-79» (ИНН 2724039616),

4. ООО «Строительная компания «Вега» (ИНН 2721135128),

5. ООО «СК «Эвалон» (ИНН 2703052662),

6. ООО «Спецсантехмонтаж» (ИНН 2722043039),

7. ГУП УС УФСИН России по Хабаровскому краю (ИНН 2722021620),

8. ООО «СтройСанРемо» (ИНН 2723088970),

9. ООО «Антикор» (ИНН 2723055767),

10. ООО «Ремонтно-строительное управление-4» (ИНН 2724112591),

11. ООО «ОВНК» (ИНН 2721050650),

12. ООО «Престиж-Строй» (ИНН 2723112782),

13. ООО «Спецэнерготехмонтаж»  (ИНН 2703029208),

14. ООО «Дальнефтехиммонтаж» (ИНН 2721080366),

15. МУП г.Хабаровска «Трамвайно-троллейбусное управление» (ИНН 2702010934),

16. ООО «СпецПромСтрой» (ИНН 2724110805),

17. ООО «СИНАЛ» (ИНН 2703027169)
Слушали: А.А. Серов представил пакеты документов членов НП «СРСК ДВ» с заявлениями о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключения Управления контроля о результатах проверки достоверности сведений.
Выступили: Члены Правления Л.Г. Медведев, Н.С. Лихобабин с предложением выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению в соответствии с ч. 7 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ членам НП «СРСК ДВ», обратившихся с заявлением.

Голосование: «За» - 9, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Решили: В соответствии с п.1.4 Требований к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам НП «СРСК ДВ»:
1. ООО «Востокстрой» (ИНН 2724041478),

2. ООО СП «Аркаим» (ИНН 2709001880),

3. ООО «Водрем-79» (ИНН 2724039616),

4. ООО «Строительная компания «Вега» (ИНН 2721135128),

5. ООО «СК «Эвалон» (ИНН 2703052662),

6. ООО «Спецсантехмонтаж» (ИНН 2722043039),

7. ГУП УС УФСИН России по Хабаровскому краю (ИНН 2722021620),

8. ООО «СтройСанРемо» (ИНН 2723088970),

9. ООО «Антикор» (ИНН 2723055767),

10. ООО «Ремонтно-строительное управление-4» (ИНН 2724112591),

11. ООО «ОВНК» (ИНН 2721050650),

12. ООО «Престиж-Строй» (ИНН 2723112782),

13. ООО «Спецэнерготехмонтаж»  (ИНН 2703029208),

14. ООО «Дальнефтехиммонтаж» (ИНН 2721080366),

15. МУП г.Хабаровска «Трамвайно-троллейбусное управление» (ИНН 2702010934),

16. ООО «СпецПромСтрой» (ИНН 2724110805),

17. ООО «СИНАЛ» (ИНН 2703027169)
Вопрос 2. Принятие в члены НП «СРСК ДВ» юридические лица:

1. ООО «Востокспецстрой» (ИНН 2724074385),

2. ООО «Проф-Комфорт» (ИНН 2703038001),

3. ООО Региострой» (ИНН 2724122261),

4. ООО «Установка-Монтаж-Ремонт» (ИНН 2723051716),

5. МУП г.Хабаровска «Горсвет» (ИНН 2702040262),

6. ООО «Производственно-строительная компания «Спецэнергомонтаж»

(ИНН 2723120208),

7. ООО «Континент-Тау» (ИНН 2722036384),

8. ООО «Армстрой» (ИНН 7903526781),

9. ООО «Масис» (ИНН 7901529554),

10. ООО «Амурская Строительная Компания» (ИНН 2721101104),

11. ООО «МКД-Реконструкция» (ИНН 2723116770),

12. ООО «Интерфейс-ДВ» (ИНН 2703005430),

13. ООО «Новая строительная компания» (ИНН 7901024264),

14. ООО «Никитин» (ИНН 2721169134).

  Слушали: А.А. Серов представил пакеты документов с заявлениями о приеме в члены НП «СРСК ДВ» и заключения Управления контроля о результатах проверки достоверности сведений.
Выступили: Члены Правления А.М. Колодяжный, В.Л. Золотухин с предложением принять в члены обратившихся с заявлением.

Голосование: «За» - 9, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Решили:  Принять в члены НП «СРСК ДВ» юридические лица:
15. ООО «Востокспецстрой» (ИНН 2724074385),

16. ООО «Проф-Комфорт» (ИНН 2703038001),

17. ООО Региострой» (ИНН 2724122261),

18. ООО «Установка-Монтаж-Ремонт» (ИНН 2723051716),

19. МУП г.Хабаровска «Горсвет» (ИНН 2702040262),

20. ООО «Производственно-строительная компания «Спецэнергомонтаж»

(ИНН 2723120208),

21. ООО «Континент-Тау» (ИНН 2722036384),

22. ООО «Армстрой» (ИНН 7903526781),

23. ООО «Масис» (ИНН 7901529554),

24. ООО «Амурская Строительная Компания» (ИНН 2721101104),

25. ООО «МКД-Реконструкция» (ИНН 2723116770),

26. ООО «Интерфейс-ДВ» (ИНН 2703005430),

27. ООО «Новая строительная компания» (ИНН 7901024264),

28. ООО «Никитин» (ИНН 2721169134).

Выписка верна:
Генеральный директор НП «СРСК ДВ»:       ___________________ А.А. Серов